令和６年５月１０日

ご家族のみなさまへ

                  特別養護老人ホーム希望ヶ丘荘

                  特別養護老人ホーム希望ヶ丘荘アネックス

                          施設長 三原 美津夫

父の日についてのお知らせ

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃は施設の運営に

際しましてご協力をいただき、ありがとうございます。

昨年５月に新型コロナウイルス感染症が第５類感染症に移行し、以前の日常が少

しずつ戻りつつあります。当施設でも、ご利用者が楽しみにされている施設行事の

開催方法を見直すことになり、今回、父の日を次のように計画いたしました。

【内 容】

・ティーサロンでご利用者と一緒に家族写真を撮影

・グリーンホールでご利用者とアクリル板なしでの面会(手指消毒・マスク着用)

【お願い】

① 時間内にご来荘ください。

② ご利用者お一人につきご家族二名まで ※準備の都合上ご参加される方は前日
までにご連絡ください。

③ 体調の悪い方や過去２週間以内に感染した方、感染者や感染の疑いがある方と接

触された方はご来荘をお控えください。

行事 施設 開催日 時 間

父の日

希望ヶ丘荘

(多床室)
令和 6年 6月 7日（金） 14:00～14:30

アネックス

(個室)
令和 6年 6月 16日（日） 13:30～14:00